
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하천방재과

정책: 맑고 깨끗한 수질관리

단위: 자연친화적인 하천 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

하천방재과 17,734,138 17,310,398 423,740

국 9,291,600 9,291,600 0

특 1,459,000 1,459,000 0

도 715,300 715,300 0

시 6,268,238 5,844,498 423,740

맑고 깨끗한 수질관리 15,155,744 14,740,300 415,444

국 8,041,600 8,041,600 0

특 1,459,000 1,459,000 0

도 715,300 715,300 0

시 4,939,844 4,524,400 415,444

자연친화적인 하천 관리 15,041,744 14,626,300 415,444

국 7,961,600 7,961,600 0

특 1,459,000 1,459,000 0

도 715,300 715,300 0

시 4,905,844 4,490,400 415,444

(청주)주민편익사업 274,739 273,647 1,092

201 일반운영비 3,276 2,184 1,092

01 사무관리비 3,276 2,184 1,092

◎일반수용비 3,276 2,184 1,092

○간이화장실 분뇨 수거

3,276 2,184 1,09242,000원 * 13개소 * 6회

(청주)쾌적한 친수하천 관리 1,107,474 731,122 376,352

201 일반운영비 566,458 414,801 151,657

01 사무관리비 324,019 319,500 4,519

◎일반수용비 313,519 309,000 4,519

○배수장 무인경비용역 수수료(부서변경)

4,519 0 4,5194,519,000원

02 공공운영비 242,439 95,301 147,138

◎공공요금및 제세 132,670 90,221 42,449

○우암배수장 전기요금(부서변경)

26,468 0 26,468

○배수문 및 배수장 공공요금(부서변경)

5,981 0 5,981

○무심천 썰매장 안전사고 상해보험료

10,000 0 10,000

◎시설장비유지비 109,769 5,080 104,689

○배수문 및 배수펌프장 유지보수비(부서변경

) 104,689 0 104,689

26,468,000원

5,981,000원

10,000,000원

104,689,000원

206 재료비 31,395 23,200 8,195

01 재료비 31,395 23,200 8,195

◎배수장 관리 소모품 구입(램프,안정기,탈취제

)(부서변경) 8,195 0 8,1958,195,000원

307 민간이전 20,000 0 20,000

05 민간위탁금 20,000 0 20,000



부서: 하천방재과

정책: 맑고 깨끗한 수질관리

단위: 자연친화적인 하천 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎무심천 썰매장 관리 20,000 0 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 487,581 291,081 196,500

01 시설비 485,500 289,000 196,500

◎하천유지관리보수비 60,000 40,000 20,000

◎무심천 재해예방 저수로 수목 제거사업(29개

하천) 102,000 12,000 90,000

◎외천천 하천정비 60,000 0 60,000

◎무심천 입간판 정비 10,000 7,000 3,000

◎무심천 썰매장 조성 22,000 0 22,000

◎안전사고 구조함 설치 1,500 0 1,500

10,000,000원 * 6개소

6,000원 * 17,000주 * 1회

60,000,000원

100,000원 * 100개소

22,000,000원 * 1식

1,500,000원 * 1식

(청원)댐주변 정비사업 557,194 557,194 0

402 민간자본이전 267,630 267,630 0

01 민간자본보조 267,630 267,630 0

◎농산물 보관창고 신축사업 0 22,543 △22,543

◎마을회관 보수 및 방범용 CCTV설치

22,543 0 22,543

0원

22,543,000원

(청주)국가하천 유지보수 868,000 830,000 38,000

국 830,000 830,000 0

시 38,000 0 38,000

201 일반운영비 38,000 0 38,000

02 공공운영비 38,000 0 38,000

◎공공요금 및 제세 13,000 0 13,000

○재난감시 CCTV 통신회선 사용료(부서변경)

3,000 0 3,000

○재난감시 CCTV 통신회선 사용료

2,000 0 2,000

○배수문 자동화 통신회선 사용료(부서변경)

5,000 0 5,000

○배수문 자동화 통신회선 사용료

3,000 0 3,000

◎시설장비유지비 25,000 0 25,000

○배수문 자동화시스템 유지보수(부서변경)

25,000 0 25,000

3,000,000원

2,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

25,000,000원

401 시설비및부대비 830,000 830,000 0

국 830,000 830,000 0

01 시설비 825,000 830,000 △5,000

◎시설부대비(과목경정) 0 5,000 △5,0000원

국 5,000 5,000 0

시 △5,000 0 △5,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

◎국가하천 유지관리사업 부대비(과목경정)

5,000 0 5,0005,000,000원

행정운영경비(하천방재과) 28,960 27,782 1,178



부서: 하천방재과

정책: 행정운영경비(하천방재과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 28,960 27,782 1,178

(청주)기본경비 28,960 27,782 1,178

201 일반운영비 10,020 11,062 △1,042

01 사무관리비 10,020 11,062 △1,042

◎일반수용비(기본업무수행 활동경비)

5,700 6,742 △1,0425,700,000원

202 여비 9,340 9,720 △380

01 국내여비 9,340 9,720 △380

◎기준경비 9,340 9,720 △3809,340,000원

203 업무추진비 2,100 0 2,100

04 부서운영업무추진비 2,100 0 2,100

◎부서운영업무추진비 2,100 0 2,1002,100,000원

405 자산취득비 7,500 7,000 500

01 자산및물품취득비 7,500 7,000 500

◎스캐너 500 0 500500,000원 * 1대

재무활동(하천방재과) 49,434 42,316 7,118

보전지출 49,434 42,316 7,118

(청주)반환금 기타 49,434 42,316 7,118

802 반환금기타 49,434 42,316 7,118

01 국고보조금반환금 37,562 30,444 7,118

◎외천천 생태하천복원사업 5,883 0 5,883

◎이자반납금 1,969 734 1,235

5,883,000원

1,968,970원


